
Dodatek č. l k pojistné smlouvě číslo 0015352544

Česká podnikatelská pojišt'ovna, a. s.
Sídlo: Praha 4, Budějovická 5, PSČ 14021
Zastoupena: manaŽerkou odboru, na základě plné moci

udělené představenstvem ze dne 22.1.2010
a P , vrchním disponentem - upisovatelem, na
základě plné moci udělené představenstvem ze dne 25.10.2010

IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vloŽka 3433
Bankovní spojení: Č

dále jen pojistitel

a

Obchodní firma: Město Čáslav
Sídlo: Nám. Jana ŽiŽky 1, 286 15 Čáslav

Zastoupena: Ing. Jaromír Strnad, starosta
IČ: 00236021
Dle výpisu z registru ekonomických subjektů
Bankovní spojení:
Tel:
KorespondenČní adresa: Nám. Jana Žižky l, 286 15 Čáslav

dále jen pojistník

uzavírají

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a přílohami tvoří
nedílný celek.

Zprostředkovatel pojištění :
Pojistnou smlouvu vypracoval:
Správa pojistné smlouvy:

All Group, spol. s r.o.

OŘ Střední Čechy, P

9990861001
8896003004
8896003004

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Buděiovická 5, 140 27 Praha 4, f
je zapsaná v obchodním reisříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl b, vložka 3433.
lČ: 63998530, DIČ: CZ63998530, b



.

.

Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s.
Dodatek č. l k PS 0015352544

Článek I.
Předmět dodatku pojistné smlouvy

.S platností od 01.12.2010 dochází ke změně přílohy Č. 4 pojistné smlouvy.

Článek Il.

pojistné dle dodatku pojistné smlouvy

l. Roční pojistné činí:

l. pojištění odpovědnosti za Škodu
Snížení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem 21.040,- KČ
Poměrné nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem 19.426,- Kč

celkové snížení ročního pojistného činí 21.040,- KČ

celkové poměrné nespotřebované pojistné činí 19.426,- KČ

Celkové poměrné nespotřebované pojistné za období od 01.12.2010 - 02.11.2011 ve výši 19.426,- KČ bude vráceno
na účet pojistníka.

Článek III.
Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy

Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 01.12.2010
Datum konce pojištění: 02.11.2011

pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku
smlouvy, nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem.

Dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží l vyhotovení a pojišťovací makléř
obdrží l vyhotovení a pojistitel si ponechá 2 vyhotovení. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 3 strany a l
přílohu.

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a
zůstávají nadále v platnosti.

-2 -



Česká podnikatelská pojišt'ovna,a.s.

Dodatek č. l k PS 0015352544

Příloha dodatku pojistné smlouvy:

l. Seznam bytových domů

V Praze dne 30.11.2010
Česká podnikatelská pojišťovna,

Karla KOrberová
Manažerka odboru

a , lénna Insurance Group
Petra Růžičková

Vrchní disponent -

l

Ing. Jaromír Strnad
Starosta Města Čáslav

<":"'" '"'upisovatel
1^ jy, K, g: .;"'n"',

V Praze dne 30.11.2010

-3 -



4

Příloha č. 1 Dodatku č. 01 pojistné smlouvy č. 0015352544
poř. Počet . . odpojištěno odpojištěno
č. Bytové domy Město . Počet bytu Zarazeno .vchodu bytu dne

1. Jablonského 1222-1224 Čáslav 3 33 2.7.2008 O

2. Jablonského 1225-1227 3 neprodané byty Čáslav 3 27 2.7.2008 24 01.12.2010

3. jablonského 1228 2 neprodané Čáslav 1 9 2.7.2008 7 01.12.2010

4. Dusíkova 1235-36 3 neprod. + 1 na splátky Čáslav 2 24 2.7.2008 20 01.12.2010

5. Dusíkova 1243-44 Čáslav 2 15 2.7.2008 15 2.7.2009

6. Žitenická 1277-81 1nepr6daný Čáslav 5 40 8.9.2009 39 01.12.2010

7. Žitenická 1300-04 Čáslav 5 40 2.7.2008 40 03.11.2010

8. Žitenická 1305-08 8 neprodané Čáslav 4 60 8.9.2009 52 01.12.2010

9. Bojovníků za svobodu 1449-50 1neprod. " 1 splátky Čáslav 2 30 8.9.2009 28 01.12.2010

10. Bojovníků za svobodu 1457-58 1 neprod. " 1 splátky Čáslav 2 30 8.9.2009 28 01.12.2010

11. Bojovníků za svobodu 1496-97 1 neprod. " 1 splátky Čáslav 2 30 8.9.2009 28 01.12.2010

12. Bojovníků za svobodu 1536-37 1 neprod. + 1 splátky Čáslav 2 30 8.9.2009 28 01.12.2010

13. Pražská 1614-18, 1621-25 5"4 neprod. ," 5"1spIátky Čáslav 10 96 2.7.2008 O 01.12.2010

14. jenikovská 1559-60 Čáslav 2 24 2.7.2008 24 2.7.2009

15. jenikovská 975 1 nebyt.prostor Čáslav 1 5 2.7.2008 4 01.12.2010

16. Potoční 1683-84 6 bytů Čáslav 2 9 2.7.2008 3 01.12.2010

17. Potoční 1692-1695 Čáslav 4 12 . 2.7.2008 O

18. jahodová 333 Čáslav 1 3 2.7.2008 3 03.11.2010

19. jenikovská 1706 Čáslav 1 14 2.7.2008 O

20. Jenikovská 1696-1697 Čáslav 2 30 2.7.2008 O

21. Potoční 1774, 1775, 1776, 1777 Čáslav 4 12 2.7.2008 O

22. Pražská 118 Čáslav 1 4 2.7.2008 O

23. Filipovská 1674, 1675 a 1676 Čáslav 3 40 2.7.2008 40 2.7.2009

24. Generála Eliáše 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716 Čáslav 6 48 2.7.2008 48 2.7.2009

25. Masarykova 224 Čáslav 1 1 2.7.2008 1 2.7.2009

26. Pražská 338 Čáslav 1 7 2.7.2008 7 2.7.2009

27. Masarykova 357 Čáslav 1 1 2.7.2008 . O

28. Žižkovo nám. 183 Čáslav 1 1 8.9.2009 1 03.11.2010

29. Na Bělišti 1049 Čáslav 1 5 2.7.2008 O

30. Žáky čp.2 Čáslav 1 4 2.7.2008 O

31. Žáky čp.4 Čáslav 1 2 2.7.2008 O
4P 4P

32. Nám. Jana žižky z Trocnova Cp 196 čáslav 1 1 8.9.2009 O

33. Chotusická 439 - dům na hřbitově Čáslav 1 1 2.7.2008 O

34. Přemysla Otakara ||. Čáslav 1 23 2.7.2008 O

35. jenikovská 138 Čáslav 1 3 2.7.2008 O

36. Kostelní nám. 193 Čáslav 1 8 2.7.2008 8 03.11.2010

37. Rusalka 194 - dům Čáslav 1 1 2.7.2008 O

38. Řadové domy Na Skále Čáslav 24 24 2.7.2008 O

39. Filipovská 574 Čáslav 1 12 2.7.2008 O

40. Spudilova 602 - rodinný dům Čáslav 1 1 2.7.2008 O

41. javorová 1317 - rodinný dům Čáslav 1 1 2.7.2008 O

42. Vodranty 1664 Čáslav 1 1 2.7.2008 O

43. Sadová 1756 Čáslav 1 1 2.7.2008 O

44. Prokopa Holého 1902, 1903, 1904 Čáslav 3 44 1.7.2010 O

45. B. Němcové 440 Čáslav 5 48 2.7.2008 O

Celkem 115 807 448

1. Kostelní nám. 193 Čáslav 1 8 2.7.2008 O

2. j. z Poděbrad 599 Čáslav 1 9 2.7.2008 O

3. J. z Poděbrad 600 Čáslav 1 9 2.7.2008 O

4. B. Němcové 640 Čáslav 1 14 2.7.2008 O

5. J. z Poděbrad 939 Čáslav 1 18 2.7.2008 O

6. Sv. Čecha 441 již jenom 7 bytů Čáslav 1 9 2.7.2008 2 01.12.2010

7. Svatopluka Čecha 1709, Čáslav Čáslav 1 20 2.7.2008 O

8. Svatopluka Čecha 1710, Čáslav Čáslav 1 20 2.7.2008 O

Celkem 8 107 2

Celkem pojištěných bytů

V Čáslavi dne 01. 12. 2010

464 " l


